АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОНОМАРЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об установлении расходного

обязательства

муниципального образования

Пономаревский район

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Установить расходные обязательства муниципального образования

Пономаревский район Оренбургской области на финансовое

обеспечение  мероприятий по организации питания обучающихся 5-11

классов в общеобразовательных организациях Пономаревского района

Оренбургской области не менее 11,45 (Одиннадцать рублей 45 копеек)

из расчета на одного обучающегося.

2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства

осуществляется за счет субсидии областного бюджета и

софинансирования муниципального бюджета.

3. Определить уполномоченный орган, осуществляющий данные

расходные обязательства, отдел образования администрации

Пономаревского района Оренбургской области.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам

Дегареву О.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Глава  района                                                                            Е. В. Бугуцкий